singulis mercatoribus ligeis nostris predictis tenore presentium

firmiter in mandatis, quod eisdem gubernatoribus sie eligendis et

eorum locatenentibus in premissis omnibus et singulis ac aliis

rationabilibus gubernationem et regimen sua in hac parte qualiter-

cumque concernentibus intendentes sint consulentes obedientes et

auxiliantes, prout decet. Datum in palacio nostio Westminster
sub magni sigilli nostri testimonio quinto die Februarii anno
domini millesimo quadringentesimo sexto et regni nostri octavo.

Mos autem literas predietas ac omnia et singula in eisdem
contenta rata habemus-) et grata ea pro nobis et heredibus

nostris, quantum in nobis est, acceptamus approbamus et prefatis

mercatoribus tenore presentium concedimus et confirmamus,
prout litere predicte rationabiliter testantur. Datum in palatio

nostro Westminster sub magni sigilli nostri testimonio vieesimo

primo die Octobris anno domini millesimo quadringentesimo
tertio decimo et regni nostri primo.

Nos autem literas predietas de hujusmodi libertatibus mi-

nime revocatis de avisamento et assensu dominorum spiritualium

et temporalium in parliamento nostro apud Westminster anno
regni nostri primo tento existentium acceptamus approbamus
et prefatis mercatoribus et sueeessoribus suis confirmamus. prout

litere predicte rationabiliter testantur, et prout iidem merca-
tores libertatibus predictis uti et gaudere debent ipsique et

eorum predecessores libertatibus illis a tempore eonfectionis

literarum predietarum semper haetenus rationabiliter uti et

') Ms. factas et stabiliUis. ") Ms. habentes.
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gaudeie consueverunt. In cujus rei testimonium has literas

nostras fieri fecimus patentes. Teste Humfiede, duce Glou-
cester, custode Anglie, apud Westminster sexto die Julii anno
regni nostri octavo.

Nos vero literas predictas ae omnia et singula in eisdem
contenta rata habemus^) et grata ea pro nobis et heredibus

nostris, quantum in nobis est, acceptamus approbamus et pre-

fatis mercatoribus et successoribus suis tenore presentium rati-

iicamus et confirmamus, prout litere predicte rationabiliter

testantur. In cujus etc. Teste rege apud Westminster 9. die

Novembris per breve de privato sigillo et dat. etc. pro decem
solidis solutis in Hanaperio.

118.

luspeximns eines Sternkammerdecrets vom 26. November 1504 über

den Streit zwisclien den Stapelkauflenten und den Merchant adven-

turers. 17. December 1504.

(R. 0. Rot. pat. 20 Hen. VII. p. 1. m. 24; Br. M. Sloane 4618 Nr. 55;
Ms. of Lord Calthorpe Vol. XX. fo. 253.)